UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG SA ĐÉC

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày    tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về địa điểm trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân

phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị quyết số 1663/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025
của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sáp nhập các đơn vị hành chính cấp xã
trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Sa Đéc trân trọng thông báo:
Kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Sa Đéc làm

việc tại trụ sở có địa chỉ: Số 530A, đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc,
tỉnh Đồng Tháp.

- Số điện thoại: 02773.863249 - Fax: 02773.861314
- Thư điện tử: phuongsadec@dongthap.gov.vn
- Mã định danh của Phường Sa Đéc: H20.116
Ủy ban nhân dân phường Sa Đéc trân trọng thông báo đến quý cơ quan,

đơn vị, các tổ chức và cá nhân trong và ngoài địa phương biết để thuận tiện
trong việc quan hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành Tỉnh;
- Văn phòng UBND Tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;
- UBND các xã, phường trong Tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy Phường;
- Thường trực HĐND Phường;
- Ủy ban MTTQVN phường;
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Phường;
- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn;
- Các khóm, ấp trên địa bàn;
- Trang Thông tin điện tử, Truyền thanh;
-  Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Nhân

mailto:phuongsadec@dongthap.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T13:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Anh Nhân<nanhan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T16:46:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG SA ĐÉC<phuongsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T16:46:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG SA ĐÉC<phuongsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T16:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG SA ĐÉC<phuongsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!